
PORTARIA AGETRANSP SEI N.º 443 DE 23 DE JUNHO DE 2023

  

CRIA A COMISSÃO DE VISTORIA
PARA VISTORIAR E ELABORAR
RELATÓRIO TÉCNICO
REFERENTES OS IMÓVEIS
APRESENTADOS EM
ATENDIMENTO AO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2023 PARA
PROSPECÇÃO DE IMÓVEL
COMERCIAL EDIFICADO PARA
ABRIGAR A SEDE PRÓPRIA DA
AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS CONCEDIDOS
DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS,
FERROVIÁRIOS, METROVIÁRIOS E
DE RODOVIAS DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO – AGETRANSP

 

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS, FERROVIÁRIOS E METROVIÁRIOS E
DE RODOVIAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO- AGETRANSP , no uso de suas atribuições
legais e regimentais, considerando a publicação de Edital de Chamamento Público n.º001/2023 conforme
o disposto no processo SEI-220008/000896/2022 e ainda a apresentação de propostas de imóveis em seu
atendimento,

 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Constituir Comissão de Vistoria, com a finalidade de realização de vistoria dos imóveis
apresentados em resposta ao Chamamento Público n.º001/2023 e elaboração de Relatório Técnico de
Vistoria, com vistas à aquisição de imóvel para a instalação da sede desta Agência Reguladora;

 

Art. 2º - A Comissão de Vistoria será composta pelos membros elencados neste artigo, cabendo a
Presidência ao primeiro:

Portaria - NI 443 (54523817)         SEI SEI-220008/000896/2022 / pg. 1



 

− Vicente de Paula Loureiro - ID Funcional 42704502

− Jelcy Willekens Trigueiro Filho – ID Funcional 5630002

− Wagner Azeredo Fortunato - ID Funcional 19356161

− Jaime Silva Mendes dos Santos - ID Funcional 43317081

 

Art. 3º - Fica designado o servidor Wagner Azeredo Fortunato - ID Funcional 19356161, como substituto
do Presidente da Comissão em caso de férias, licença, ausências ou outros eventos de afastamento.

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2023.

 

Murilo Leal
Conselheiro-Presidente 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Murilo Provençano dos Reis Leal, Conselheiro Presidente,
em 23/06/2023, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do
Decreto nº 46.730, de 9 de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 54523817 e
o código CRC 9F38A09D.

Referência: Processo nº SEI-220008/000896/2022 SEI nº 54523817

Portaria - NI 443 (54523817)         SEI SEI-220008/000896/2022 / pg. 2

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6


��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��
	���

�
 ��� ��
� � ��
� ��� � ���	� 


	��Ç����
�� � �� �� ����� �� ����

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 26.06.2023

PAG. 35 - 1ª e 2ª COLUNA

ATOS DO REITOR
DE 02.12.2022

Processo nº SEI-260007/043569/2022
Onde se lê: ... “SEI-260007/043659/2022”
Leia-se: ... “SEI-260007/043569/2022”

Id: 2488508

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

D E S PA C H O S DO REITOR
DE 20.06.2023

PROCESSO Nº SEI-260007/030862/2023 - AUTORIZO a cessão de
WALDIR JORGE LADEIRA DOS SANTOS, Professor Titular, matr. nº
33.952-3, para exercer suas funções no Gabinete do Conselheiro Már-
cio Pacheco (GC7) no Tribunal de Contas do Estado do Rio de Ja-
neiro, até 31.12.2023, com ônus para o órgão cessionário.

DE 23.06.2023

PROCESSO Nº SEI-260007/010242/2023 - AUTORIZO a cessão de
CINTIA IBRAIM MENINO, TUS/Pedagogo, matr. nº 36.769-8 / ID
44559380, admitida em 03/06/2013, para exercer o cargo de Gerente
de Recursos Humanos no Instituto de Previdência dos Servidores Mu-
nicipais de São Gonçalo, até 31/12/2023, excepcionalmente sem ônus
para o Órgão Cessionário.

Id: 2488509

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO DA SUPERINTENDENTE
DE 22.06.2023

PORTARIA UERJ/SGP Nº SEI-803/2023 - TO R N A sem efeito a Por-
taria UERJ/SGP nº 724/2023, referente a nomeação de BRUNO COS-
TA BARBOSA, matr. nº 41.922-6,para o exercício do cargo de Téc-
nico Universitário I - Assistente Administrativo, publicada no DOERJ
em 13/06/2023, página 47, coluna 01, por motivo de desistência do
candidato - Processo nº SEI-260007/023779/2023.

Id: 2488510

Secretaria de Estado de
Transporte e Mobilidade Urbana

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE
E MOBILIDADE URBANA

ATOS DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SETRAM Nº 1621 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs E-10/670/2004 e SEI-100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato de Concessão, firmado entre
a SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e a empresa ANGRA AEROPORTOS LTDA, tendo como objeto
a prestação do serviço público de administração, manutenção, opera-
ção e exploração comercial do Aeroporto de Angra dos Reis.

RAQUEL DA CUNHA MOTTA - Id funcional n° 4279052-2 - Gestora
do Contrato;
FERNANDO SILVA AZEVEDO - Id funcional nº 5135755-0 - Fiscal;
PRISCILA DE CASTRO E SILVA - Id funcional nº 5137949-0 - Fis-
cal;

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488314

RESOLUÇÃO SETRAM Nº1622 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs E-10/855/2011 e SEI-100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato n.º 003/2013, firmado entre a
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e AFAI SOUTHERRN SHIPYARD (PANYU GUANGZHOU) LTD,
tendo como objeto à elaboração de Projeto Executivo para 7 embar-
cações de 2000 passageiros e construção e fornecimento de 07 em-
barcações para 2000 passageiros.

VIVIANE SANTOS - Id funcional n° 41427149 - Gestora do Contrato;
THAMARA LUIZA ALVES DE SOUZA - Id funcional nº 5114281-3 -
Fiscal;
BRENO TOSTES DE GOMES GARCIA - Id funcional nº 5138780-8 -
Fiscal;

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488315

RESOLUÇÃO SETRAM Nº1623 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA no, uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs E-10/001/125/2014 e SEI-100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato n.º 004/2014, firmado entre a
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e a EMPRESA GERENCIAL DE PROJETOS NAVAIS (EMGE-
PRON), tendo como objeto a prestação de serviços de consultoria em
engenharia naval, com o concurso da interveniência técnica do Arse-
nal da Marinha do Rio de janeiro no gerenciamento, fiscalização e su-
pervisão dos seus Contratos n° 01 e 03/2013, celebrado com os Es-
taleiros INACE e AFAI Southern Shipyard, para construção de 09 em-
barcações de passageiros com o propósito de aprimorar o Sistema
Público de Transportes do Estado do Rio de Janeiro.

VIVIANE SANTOS - Id funcional n° 41427149 - Gestora do Contrato;
THAMARA LUIZA ALVES DE SOUZA - Id funcional nº 5114281-3 -
Fiscal;
BRENO TOSTES DE GOMES GARCIA - Id funcional nº 5138780-8 -
Fiscal;

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488316

RESOLUÇÃO SETRAM Nº 1624 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs SEI-100001/001305/2020 e SEI-
100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato nº 001/2020, firmado entre a
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e a FUNDAÇÃO SANTA CABRINI, tendo como objeto a pres-
tação de serviços de gerenciamento de mão de obra de 16 geren-
ciados em cumprimento de pena sob os regimes semiaberto, aberto,
em Prisão Albergue Domiciliar - PAD e livramento condicional, nos ter-
mos do parágrafo 2º do art. 28 da Lei 7.210, de 11 de julho de 1984
- Lei de Execução Penal, na forma do Termo de Referência, parte in-
tegrante do presente instrumento.

VIVIANE SANTOS - Id funcional n° 41427149 - Gestora do Contrato;
ROSANE A. DA LUZ MARTINS - Id funcional n° 4267424-7 - Gestora
substituta;
ALBERTO JOSE DOS SANTOS - Id funcional nº 9900050-4 - Fiscal;
BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA - Id funcional nº
5102909-0 - Fiscal;

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488317

RESOLUÇÃO SETRAM Nº 1625 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs SEI-100001/001454/2021 e SEI-
100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato nº 002/2022, firmado entre a
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e a empresa WEBTRIP AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO
EIRELLI, tendo como objeto a prestação de Serviços de Agência de
Viagens, na forma do Termo de Referência e do instrumento convo-
catório.

VIVIANE SANTOS - Id funcional n° 41427149 - Gestora do Contrato;
ROSANE A. DA LUZ MARTINS - Id funcional n° 4267424-7 - Gestora
substituta;
ALBERTO JOSE DOS SANTOS - Id funcional nº 9900050-4 - Fiscal;
BEATRIZ DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA - Id funcional nº
5102909-0 - Fiscal;

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488318

RESOLUÇÃO SETRAM Nº 1626 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs SEI-100001/001028/2021 e SEI-
100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato nº 10/2022, firmado entre a
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e  o CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMU-
NICAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - PRODERJ, tendo co-
mo objeto prestação de serviços de Hospedagem em Servidores Vir-
tuais Privados (VPS) para atender as necessidades de criação de in-
fraestrutura de serviços web server e banco de dados. Sistema Portal
Bilhete Único Integrado (BUI), na forma do Termo de Referência.

VIVIANE SANTOS - Id funcional n° 41427149 - Gestora do Contrato;
LUIZ ANTÔNIO RAMOS PACHECO - Id funcional n° 5072368-5 -
Gestor substituto;
JOSÉ ANTONIO RIBEIRO - Id funcional nº 2052085-9 - Fiscal;
BERNARDO PADILHA DO NASCIMENTO SILVA - Id. funcional nº
5136759-9 - Fiscal

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488319

RESOLUÇÃO SETRAM Nº 1627 DE 21 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTORA E FISCAIS, PARA OS
FINS QUE MENCIONA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
URBANA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que consta
nos Processos nºs SEI-100001/000957/2022 e SEI-
100001/001080/2023,

R E S O LV E :

Art. 1º- Designar os servidores, abaixo nominados, para exercer as
funções de Gestor e Fiscal do Contrato nº 14/2022, firmado entre a
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE UR-
BANA e a empresa EMBRATEL TVSAT TELECOMUNICAÇÕES SA,
tendo como objeto a prestação de serviços de captação, instalação e
distribuição de pontos de sinais de TV POR ASSINATURA, por de-
manda, bem como o empréstimo em regime de comodato de deco-
dificadores e controles remotos, incluindo a manutenção preventiva e

corretiva dos serviços e equipamentos, para atender o Prédio da Se-
cretaria de Estado de Transportes sob a responsabilidade da SE-
TRAM.

DANIELLE DE CASTRO BORGES - Id funcional n°5107749-3 - Ges-
tor;
ROSANE A. DA LUZ MARTINS - Id funcional n°4267424-7 - Gestora
substituta;
FERNANDO ANTONIO TAVARES - Id funcional nº 2029466-2 - Fis-
cal;
LAURICIO NUNES BORGES - Id funcional n.º 2029505-7 - Fiscal;

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 21 de junho de 2023

WASHINGTON REIS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Transporte e Mobilidade Urbana

Id: 2488320

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
E MOBILIDADE URBANA

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

DESPACHOS DO PRESIDENTE
DE 14.06.2023

PROCESSO N° SEI-100005/005829/2023 - COOP TRESUL - Coope-
rativa de Proprietários de Vans de Três Rios e Paraíba do Sul, (RJ-
703): Com base na análise promovida pela área técnica (53632005),
DEFIRO, determinando a baixa do veículo placa KRK 3979 (RJ-
703.025) e o cancelamento do registro do cooperado Vanderlei Ro-
berto da Silva, relativo à operação do transporte rodoviário intermu-
nicipal de passageiros sob o regime de fretamento.

DE 19.06.2023

PROCESSOS N°S SEI-100005/001528/2023, SEI-
100005/003392/2023, SEI-100005/003423/2023, SEI-
100005/003490/2023, SEI-100005/003540/2023, SEI-
100005/003541/2023, SEI-100005/003553/2023, SEI-
100005/003593/2023, SEI-100005/003602/2023, SEI-
100005/003625/2023, SEI-100005/003649/2023, SEI-
100005/003665/2023, SEI-100005/003753/2023, SEI-
100005/003765/2023, SEI-100005/003779/2023, SEI-
100005/003912/2023, SEI-100005/004136/2023, SEI-
100005/004166/2023, SEI-100005/004262/2023, SEI-
100005/004279/2023- AUTORIZO os parcelamentos de débitos

Id: 2488485

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS, F
ERROVIÁRIOS E METROVIÁRIOS E DE RODOVIAS

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATO DO CONSELHEIRO-PRESIDENTE

PORTARIA AGETRANSP Nº 443 DE 23 DE JUNHO DE 2023

CONSTITUI COMISSÃO DE VISTORIA PARA
VISTORIAR E ELABORAR RELATÓRIO TÉCNI-
CO REFERENTES OS IMÓVEIS APRESENTA-
DOS EM ATENDIMENTO AO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2023 PARA PROSPECÇÃO
DE IMÓVEL COMERCIAL EDIFICADO PARA
ABRIGAR A SEDE PRÓPRIA DA AGÊNCIA
REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUAVIÁ-
RIOS, FERROVIÁRIOS, METROVIÁRIOS E DE
RODOVIAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
- AGETRANSP

O CONSELHEIRO PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUA-
VIÁRIOS, FERROVIÁRIOS E METROVIÁRIOS E DE RODOVIAS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGETRANSP, no uso de suas atri-
buições legais e regimentais e o quanto consta do Processo nº SEI-
220008/000896/2022,

R E S O LV E :

Art. 1º - Constituir Comissão de Vistoria, com a finalidade de reali-
zação de vistoria dos imóveis apresentados em resposta ao Chama-
mento Público nº 001/2023 e elaboração de Relatório Técnico de Vis-
toria, com vistas à aquisição de imóvel para a instalação da sede
desta Agência Reguladora;
Art. 2º - A Comissão de Vistoria será composta pelos membros elen-
cados neste artigo, cabendo a Presidência ao primeiro:
Vicente de Paula Loureiro - ID Funcional 42704502
Jelcy Willekens Trigueiro Filho - ID Funcional 5630002
Wagner Azeredo Fortunato - ID Funcional 19356161
Jaime Silva Mendes dos Santos - ID Funcional 43317081
Art. 3º - Fica designado o servidor Wagner Azeredo Fortunato - ID
Funcional 19356161, como substituto do Presidente da Comissão em
caso de férias, licença, ausências ou outros eventos de afastamento.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a contar desta data.

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2023

MURILO LEAL
Conselheiro-Presidente

Id: 2488434

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS,

FERROVIÁRIOS E METROVIÁRIOS E DE RODOVIAS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATO DO CONSELHEIRO PRESIDENTE

PORTARIA AGETRANSP Nº 443 DE 23 DE JUNHO DE 2023

CRIA A COMISSÃO DE VISTORIA PARA VIS-
TORIAR E ELABORAR RELATÓRIO TÉCNICO
REFERENTES OS IMÓVEIS APRESENTADOS
EM ATENDIMENTO AO CHAMAMENTO PÚBLI-
CO Nº 001/2023 PARA PROSPECÇÃO DE
IMÓVEL COMERCIAL EDIFICADO PARA
ABRIGAR A SEDE PRÓPRIA DA AGÊNCIA
REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUAVIÁ-
RIOS, FERROVIÁRIOS, METROVIÁRIOS E DE
RODOVIAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
- AGETRANSP

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS CONCEDIDOS DE TRANSPORTES AQUA-
VIÁRIOS, FERROVIÁRIOS E METROVIÁRIOS E DE RODOVIAS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO- AGETRANSP, no uso de suas atri-
buições legais e regimentais, considerando a publicação de Edital de
Chamamento Público n.º001/2023 conforme o disposto no processo
SEI-220008/000896/2022 e ainda a apresentação de propostas de
imóveis em seu atendimento,

R E S O LV E :

Art. 1º - Constituir Comissão de Vistoria, com a finalidade de reali-
zação de vistoria dos imóveis apresentados em resposta ao Chama-
mento Público n.º001/2023 e elaboração de Relatório Técnico de Vis-
toria, com vistas à aquisição de imóvel para a instalação da sede
desta Agência Reguladora;

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Terça-feira, 27 de Junho de 2023 às 01:44:58 -0300.

ireis
Realce


	Portaria - NI 443 (54523817)

